PAGE

Территориальная избирательная комиссия

Ломоносовского муниципального района

Ленинградской области

РЕШЕНИЕ
09 ноября 2021 года

                  № 23/149
	О зачислении членов участковых избирательных комиссий в резерв составов участковых избирательных комиссий Ломоносовского муниципального района

На основании пункта 9 статьи 26, пункта 51 статьи 27 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», руководствуясь постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 05.12.2012 № 152/1137-6 «О порядке формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий», а также в соответствии с пунктом 3.1 статьи 27 Федерального закона в связи с окончанием работы участковых избирательных комиссий на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва, депутатов Законодательного собрания Ленинградской области седьмого созыва территориальная избирательная комиссия Ломоносовского муниципального района

                                               Решила:
1. Предложить Избирательной комиссии Ленинградской области кандидатуры для зачисления в резерв составов участковых комиссий Ломоносовского муниципального района согласно Списка (Приложение 1 к настоящему Решению).
2. Направить копию настоящего решения в Избирательную комиссию Ленинградской области.
3. Контроль за исполнением решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Ломоносовского муниципального района Шуть Ю.П.
4.
Разместить настоящее решение на официальном сайте территориальной избирательной комиссии Ломоносовского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Председатель                                                                                  территориальной избирательной комиссии                                    А.А. Топчян
Секретарь                                                                                        территориальной избирательной комиссии                                    Ю.П. Шуть
PAGE